Источник: https://belforma.net/бланки/Бухучет/Приказ_об_утверждении_формы_первичного_учетного_документа_Вариант_1 c
возможностью скачать типовой бланк в формате PDF (Adobe Reader).

Приказ об утверждении формы первичного учетного документа (Вариант 1)

Наименование организации
ПРИКАЗ
________________ N _______________
Место издания
об утверждении формыпервичного учетного документа

В соответствии с подп.1.3 п.1 Указа Президента РБ от 15.03.2011 N 114 "О некоторых вопросах
применения первичных учетных документов"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить форму первичного учетного документа _______________________ и ввести ее в действие с
"__" _____________ 20__ г.

2. Включить форму первичного учетного документа ______________ в альбом форм первичной учетной
документации.

Наименование должности
руководителя организации                 Подпись        Расшифровка подписи
Главный бухгалтер                        Подпись        Расшифровка подписи
С приказом ознакомлен: ________________         ___________________________
                           Подпись                  Расшифровка подписи
                      ________________         ___________________________
                           Подпись                  Расшифровка подписи
                      ________________         ___________________________
                           Подпись                  Расшифровка подписи
                                            "___" ________________ ____ г.

https://belforma.net/бланки/Бухучет/Приказ_об_утверждении_формы_первичного_учетного_документа_Вариант_1